
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/133/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z 7 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie poparcia koncepcji zagospodarowania terenów Golęcina. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 8 pkt. 4 - 5 i 7 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki- Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Popiera się wspólną społeczną koncepcję zagospodarowania terenów Golęcina 

przygotowaną przez architektów Andrzeja Kurzawskiego i Jakuba Gwizdałę. 

2. Popiera się przeprowadzenie internetowego głosowania wśród mieszkańców miasta nad 

koncepcją zagospodarowania terenów Golęcina. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

(-) Przemysław Polcyn 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
  

 
w sprawie poparcia koncepcji zagospodarowania terenów Golęcina. 
 
W wyniku trwających prac nad opracowaniem koncepcji zagospodarowania terenów rekreacyjno – 

sportowych na Golęcina, oraz przygotowaniem trzech koncepcji zagospodarowania wymienionego 

terenu Rada Osiedla postanawia poprzeć koncepcję przygotowaną przez architekta Jakuba Gwizdałę 

jako najbardziej odpowiadającą potrzebom mieszkańców. Koncepcja ta w największym stopniu godzi 

ze sobą funkcje sportowe, rekreacyjne oraz dbanie o klin zieleni. 

W związku z powyższym oraz w świetle zapisu, § 8 pkt 4 - 5 i 7 Statutu Osiedla Krzyżowniki - 

Smochowice stanowiącego, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w 

zakresie oświaty, kultury, sportu, rekreacji, ładu przestrzennego, stanu środowiska, skwerów, 

zieleńców, parków, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

(-) Maciej Bedyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


